
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/02/02 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené mezi obcí a XXX 

trvale bytem XXX, jejímž předmětem je prodloužení nájemní lhůty p.p.č. 4293/16 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku k dohodě o odborné pomoci ze dne 14.1.2019 

uzavřený mezi obcí a Městskou knihovnou Lanškroun se sídlem nám A. Jiráska 142, 563 28 Lanškroun, 

jehož předmětem je nákup, obalení a rozvoz knih v rámci výměnného fondu pro Obecní knihovnu 

v Rudolticích s účinností k 31.12.2023, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4A/2023/02/02 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 65 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/4/2022/09/29, které bylo schváleno radou obce dne 29. 

09. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/4D/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/13D/2023/19/01, které bylo schváleno radou obce dne 

19. 01. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/4E/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 



v obci Rudoltice k datu 28. 2. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4F/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje zvýšení nájemného o míru inflace za rok 2022 vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem ČR (tj. o 15,1 %) pro bytové domy čp. 276, čp. 601 až čp. 628, a dále schvaluje 

zvýšení nájemného na cenu 81,721 Kč za m2 podlahové plochy bytu pro bytové domy čp. 261 až čp. 

265, při uzavírání nových nájemních smluv od 1. března 2023. 
 

USNESENÍ č. RO/4G/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 8 v bytovém domě čp. 620 v obci 

Rudoltice ze dne 1. 2. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900106949/2/2023 

mezi obcí a společností GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

27295567, zastoupená GasNet Služby, s.r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 

27935311 a investore Lukášem Broukem bytem Rudoltice 334, 561 25 Rudoltice, jejímž předmětem je 

zřízení služebnosti k p. p. č. 82/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna spočívající v právu zřídit a 

provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na služebný 

pozemek v souvislosti se zřízením stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním 

plynárenského zařízení, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje nabídku doprovodného programu zaslanou společností Time4Fun, s.r.o. 

se sídlem Herbortice 2, 563 01 Lanškroun, IČ 02855844, jejímž předmětem je doprovodný zábavný 

program pro „Masopustní zabíjačkový rej“,  který se bude konat na fotbalovém hřišti TJ Sokol 

Rudoltice dne 25.2.2023 za celkovou cenu 13.800,- Kč + DPH, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/02/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2024592 SOBS VB/2 mezi obcí jako budoucí povinná na straně 

jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 

24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 1646, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude 

zřízení věcného břemene na p. p. č. 3137 a 3262/8 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude 

právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 16.2.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 


